
Anlage 3 Hort

Kitagebührensatzung ab 01.10.2016
MG:  Monatsgebühr

Gebührentabelle für die Inanspruchnahme von Kinderbetreuungleistungen im Hort der Kindertagesstätte der Gemeinde Mark Landin

Betreuungszeit
ab 

15.600

bis 10 Stunden / Woche MG 40,00 €

bis 20 Stunden / Woche MG 60,00 €

über 20 Stunden / Woche MG 80,00 €

29,00 € 35,00 €

Jahreseinkommen der Beitragspflichtigen 

bis über

12.672 12.672

29,00 € 40,00 €

29,00 € 45,00 €


